
 
 
 
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
PRVNÍ AUKCE DESIGNU PŘINESLA ÚSPĚCH I NADACI DEBRA 

5. července 2012 / BRNO 
 

 
První česká aukce moderního designu, exkluzivního nábytku a vybavení, kterou pořádalo centrum 
moderního designu FINEZZA design ve spolupráci s designshopem konceptu LEPORELO+ přinesla úspěch 
nejen prodejcům, ale také nadaci DebRA.  
 
Aukce a doprovodného programu se zúčastnilo zhruba padesát lidí, kteří vydražili věci v celkové hodnotě 98 
tisíc korun. Mezi vydraženými položkami převládaly bytové doplňky a umělecké fotoaparáty. Nové majitele 
našly také dvě umělecká díla, která do aukce věnoval známý architekt a designer Bořek Šípek. Část výtěžku 
z jejich prodeje putuje na podporu činnosti zúčastněného občanského sdružení DebRA ČR, které pomáhá 
lidem trpícím nemocí motýlích křídel. Občanské sdružení si navíc odneslo 10 700 korun z prodeje náramků.  
 
„Aukce a celá související akce splnila naše očekávání. Máme velice kladné ohlasy od všech hostů a 
předpokládáme, že budeme akci opakovat,“ řekl Milan Vrbík, ředitel FINEZZA design. 
 
Předměty, které se nevydražily přímo na místě, mohou zájemci získat také na internetu, a to v aukci na 
adrese www.brisco.cz/aukcedesignu. 
 
 
kontakt pro média: 
 
Olga Vrbíková 
PR a produkce LEPORELO+ 
T: +420 608 519 732 
E: shop@leporeloplus.cz 
W: www.leporeloplus.cz  
LEPORELO+ Designshop / Café / Restaurant 
Dům umění města Brna / Leporelo+ The Brno House of Arts 
Malinovského nám. 2, Brno / GPS 49°11'46.541"N, 16°36'52.933"E 
 
Organizátoři projektu: FINEZZA design / ONE PR / LEPORELO+ / DebRA / Aukční dům SÝPKA 
Produkce: MARKETINGOVÁ KANCELÁŘ.CZ 
Partneři projektu: RODINNÝ PIVOVAR BERNARD  
Mediální partneři projektu: CZECHDESIGN.CZ / DESIGNEAST.EU / RADIO R / PROTISEDI.CZ / RADIO WAVE / 
DESIGNCABINET.CZ / CENTRUMBRNA.CZ 
 
 
 
 

mailto:shop@leporeloplus.cz
http://www.leporeloplus.cz/

